
№
Уникальн

ый код
Сумма 
баллов

Канцелярс
кая дата 
приказа

Канцелярс
кий номер 

приказа

1
168-691-
734 27

222
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2943

2
103-417-
882 28

214
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2943

3
269-707-

208 9
212

25.10.2024 
0:00:00

05-06/2943

4
161-376-
678 80

210
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2943

5
156-087-
601 77

196
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2943

№
Уникальн

ый код
Сумма 
баллов

Канцелярс
кая дата 
приказа

Канцелярс
кий номер 

приказа

1
165-203-
958 60

218
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2943

2
169-149-
184 03

214
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2943

3
СМО10885

8
211

25.10.2024 
0:00:00

05-06/2943

 

 

Конкурсная группа - 38.03.01_ОЗ_2024_Финансы и 
кредит

Форма обучения - Очно-заочная

Уровень подготовки - БакалавриатУГС/Направление подготовки/специальность - 
Экономика

Основание поступления - Полное возмещение затрат

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Категория приема - На общих основаниях
 

 Списки зачисленных

 Списки зачисленных

 

 

Конкурсная группа - 38.03.01_ОЗ_2024_Бухгалтерский 
учет, анализ и аудит

Форма обучения - Очно-заочная

Уровень подготовки - БакалавриатУГС/Направление подготовки/специальность - 
Экономика

Основание поступления - Полное возмещение затрат

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Категория приема - На общих основаниях
 



4
СМО11655

9
210

25.10.2024 
0:00:00

05-06/2943

5
160-631-
934 48

210
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2943

6
140-630-
447 18

192
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2943

7
160-815-
626 57

175
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2943

8
164-284-
527 78

154
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2943

№
Уникальн

ый код
Сумма 
баллов

Канцелярс
кая дата 
приказа

Канцелярс
кий номер 

приказа

1
190-424-
674 66

222
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2943

2
160-793-
377 85

218
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2943

3
156-687-
839 32

215
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2943

4
153-592-
266 76

210
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2943

5
148-261-
174 63

203
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2943

6
127-991-
223 89

202
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2943

7
168-548-
763 29

199
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2943

8
162-240-
921 34

199
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2943

9
157-267-
823 98

196
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2943

10
СМО12129

0
196

25.10.2024 
0:00:00

05-06/2943

11
161-979-
176 10

195
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2943

12
159-116-
522 67

192
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2943

13
159-632-
898 19

190
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2943

 

Конкурсная группа - 38.03.01_ОЗ_2024_Экономика 
организаций

Форма обучения - Очно-заочная

Уровень подготовки - БакалавриатУГС/Направление подготовки/специальность - 
Экономика

Основание поступления - Полное возмещение затрат

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Категория приема - На общих основаниях
 

 

 Списки зачисленных



14
197-047-
790 15

190
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2943

15
156-569-
166 06

188
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2943

16
175-814-
806 98

172
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2943

17
142-741-
293 47

145
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2943

№
Уникальн

ый код
Сумма 
баллов

Канцелярс
кая дата 
приказа

Канцелярс
кий номер 

приказа

1
160-310-
439 06

227
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2943

2
СМО10055

0
221

25.10.2024 
0:00:00

05-06/2943

3
154-322-
307 28

214
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2943

4
129-405-
306 46

212
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2943

5
СМО10743

0
206

25.10.2024 
0:00:00

05-06/2943

6
128-863-
806 00

203
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2943

Форма обучения - Очно-заочная

Уровень подготовки - БакалавриатУГС/Направление подготовки/специальность - Бизнес-
информатика

Основание поступления - Полное возмещение затрат

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Категория приема - На общих основаниях
 

Конкурсная группа - 38.03.05_ОЗ_2024_Электронный 
бизнес

Конкурсная группа - 38.03.02_ОЗ_2024_Менеджмент 
организаций

Форма обучения - Очно-заочная

Уровень подготовки - БакалавриатУГС/Направление подготовки/специальность - 
Менеджмент

Основание поступления - Полное возмещение затрат

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Категория приема - На общих основаниях
 

 Списки зачисленных

 

 

 

 Списки зачисленных

 



№
Уникальн

ый код
Сумма 
баллов

Канцелярс
кая дата 
приказа

Канцелярс
кий номер 

приказа

1
СМО11994

4
212

25.10.2024 
0:00:00

05-06/2943

2
173-503-
620 49

207
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2943

3
162-343-
416 40

205
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2943

4
158-172-
964 96

203
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2943

5
169-127-
300 72

202
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2943

6
155-810-
871 75

195
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2943

№
Уникальн

ый код
Сумма 
баллов

Канцелярс
кая дата 
приказа

Канцелярс
кий номер 

приказа

1
161-662-
929 77

208
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2943

2
160-786-
461 87

198
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2943

УГС/Направление подготовки/специальность - 
Юриспруденция

Основание поступления - Полное возмещение затрат

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Категория приема - На общих основаниях
 

Уровень подготовки - Бакалавриат

Уровень подготовки - БакалавриатУГС/Направление подготовки/специальность - 
Торговое дело

Основание поступления - Полное возмещение затрат

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Категория приема - На общих основаниях
 

 Списки зачисленных

 

 

Конкурсная группа - 40.03.01_ОЗ_2024_Гражданско-
правовой

Форма обучения - Очно-заочная

Форма обучения - Очно-заочная

 Списки зачисленных

 

 

Конкурсная группа - 38.03.06_ОЗ_2024_Маркетинг и 
рыночная аналитика



№
Уникальн

ый код
Сумма 
баллов

Канцелярс
кая дата 
приказа

Канцелярс
кий номер 

приказа

1
СМО11982

9
227

25.10.2024 
0:00:00

05-06/2943

2
144-097-
078 63

226
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2943

3
078-220-
343 53

224
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2943

4
150-652-
137 33

223
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2943

5
223-957-
549 93

222
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2943

6
161-311-
931 24

220
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2943

7
СМО12034

4
219

25.10.2024 
0:00:00

05-06/2943

8
150-655-
427 52

215
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2943

9
156-563-
894 07

208
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2943

10
СМО12034

6
205

25.10.2024 
0:00:00

05-06/2943

11
151-121-
276 01

204
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2943

12
СМО12005

7
203

25.10.2024 
0:00:00

05-06/2943

13
154-175-
988 88

199
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2943

14
150-998-
965 22

196
25.10.2024 

0:00:00
05-06/2943


